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PERIODO D’IMPOSTA 2018
CODICE FISCALE

001899 Ws1r%\F|N!vl@M@\1hJ4101101
E HSICHI REDDITI
9 _ QUADRO RN - Determinazione dell’lRPEF

n trate f=H~§

RN1
Reddito di riferimento Credito per fondi comuni Perdite compensabili Reddito minimo da partecipa-

REDDITO per agevolaziuni fiscali Credito an. 3 d.|gs.147/2015 con crediti di colonna 2 zione in societé non operative

°°""’LESS‘V° ' 1 8 95 9.00 ’ .00 “ ,0o ‘ .00 18959.00
RN2 Deduzione per abitazlone principale ‘on

RN3 Oneri deducibill _Q[]

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indlcare zero se il risultato é negative) 18959.00

com

RN5 IMPOSTA LORDA 4519.00
RN6

. Detrazione Delrazione ulteriore detrazione Detraziune
Delwlivfli Per per coniuge a caricb per figli a carico per figli a carico per alui famillari a carico
familiari a oarico 1 - » 00 1 on I 00 4 00

RN7
Detrazione per reddili Detrazione per reddifi Detrazione per reddili assimilati

Delmzioni — di Iavoro dipendente cli pensions a quelli di Iavoro dipendente e altri reddifi
I Z I 4lavom .00 .00 7 9 3 .00

arlhurnformatca

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 793.00
RN12

Detraziune canoni di 1-mam detrazione c'°d;'l° .'e5::;?a 'i|P‘;“*'“’ Deuazione ulilizzala
locazione e affitto terrenl | 2 "9" °° 3
(Se; V del quadro RP) .00 .00 .00

S-WW\N
RN13 Detrazione oneri ed arogazioni liberali

Sez. I quadro RP
.00

martForm
RN14 Delrazione spese

Sez. Ill-A quadro RP
.00

aS RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP , (50% di RPBO .00
RN16 Detrazione oneri Sez IV quadro RP .00

ntecnoog RN17 Detrazione oneri Sez. VI quadro RP .00

atoco RN1B
_ _ RN-17. uul. 1, Mod. Reddili 2010 Detlazione ulilizzaiaReslduo detrazmne

Start-up periodc d'imp0sta 2015 ‘ D0 1 I00

Reazz RN19
Residuo detrazione RN47, col. 2. Mod. Reddfli 2018 Delrazione utilizzata

Stan-up Periodo d'imp05la 2015 ' no 2 no

RN20
_ _ RN47, col. 3. Mod. Redditi 2010 Delmzione ufllizzalaRes|duo detraznone

Stan»up Periodi d'imposta 2017 ' ' .00 I IOU

RN21
Detrazjgng RPBO col. 5 Delrazione utilizzala
investimenti star! up
(Sea Vl del quadro RP) ' .00 2 .00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA 793,00
E RN23 Deuazione spese sanitarie per determinate palolugie _ _[]()

SSVEMODFCH

RN24

Riacquisto prima C353 lncremenlu occupazione

‘ .00 ’ .00
Mediazioni Negoziazione e Arbitrato

‘ .00 " ,00

Crediti d'imposta che generano residui

Reinlegrn anlicipazinni
fondi pensiuni

“ .00

CCE RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'!MPOSTA (somma dei righi RN23 B RN24) .00
ESU RN26 IMPOSTA NEFTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato é negativo) di cui sospesa ' .00 3726.00
D19 RN27 Credilo d'imposta per allri immobili - Sisma Abruzzo 1 .00

ID1/2 RN28 Credits d'imp0sla per abilazione principals ~ Sisma Abruzzo _[)Q

EDEL30
RN29

Crediti d'imposla per redditi prodoni a|l'eslero

(dl cui derivanti da imposte figurative ' ,0Q ) 2 _()()

AGENZADELLEENTRAT

RN30

lmpurto rats 201 B Totale credito Credito utilizzato

Cultura ’ _00 ’ '00 " _0()
C d't ' lre '0 Impos a lmporto rala 2018 Totale credito Credilo utilizzato

. Scuvla “ .00 ‘ .00 “ .00
Totale credito Credilo utllizzato

Videosorveglianza ' _Q() ' _QQ _
TO RN31 Credili residui per detrazioni incapienli (di cui ulleriore detrazione per figli ' ,OO .00
MEN RN32 Credilidimposta Fondicomuni ‘ ,0o Allri credilicfimposta ‘ ,00

MEALPROVVED

RN33

di cui ntenute sospeselRPEF . . . . . . . .E imposm sosmufiva R11A d| cu: ahre ntenute subne d| cu| rnenute an. 5 non utihzzate
RITENUTE TOTALI ‘ _Q() 2 _0u “ _O() 3726.00

RN34 DIFFERENZA (se tale importo é negative indicare |‘impor1o precedulo dal segno meno) ‘ .00
RN35 Crediti cfimposta per le imprese e i lavoralori autunomi _QQ

CONFOR
RN36

ECCEDENZA D,|MP0s-I-A FUSULTAN-|-E di cui credilo Quadro I 730/2018
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE I - 00 461.00

RN37 ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 461,00
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PERIODO D’lMPOSTA 2018
REDDITI O 0 1 8 9 9 CODICE FISCALE A

QUADRO LM i4%hELi1i1l@hbI1iL\4i@|vh|
"BONE nflcfli Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per l'imprenditoria giovanile

e lavoratori in mobilité (Art 27, commi 1 e2 D L 6 luglio 2011 n 98)
2° 1 9 Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (a'rLl1, commi 54 - B9,

-_ . della legge 23 dicemhre 2014, n. 190)
:‘;'E‘f'.ZQ.-3 M°d_N_

F""\\. n trate ~=,-5 L13
SFZIONE I
Regime di
vantaggio
Determinazione
del reddito

lmpresa

LM1 Codice aniviié

LM2 Totale componenti positivi
.00LM3 Rimanenze finali
.00LM4- Difierenza (LM2 — LM3)
,OO

LM5
Totale Commi 91 e 92 Art. 1. comma B An. 1. comma 9 Ant 1, comma 10
componenti L. 208/2015 L. 232/2016 L. 232/2016 L. 232/2016
negaiivi

wicui‘ .00 ’ .00 ° .00 ‘ .00 )5
.00

Auionomo

LM6 Reddito londo 0 perdita (LM4 -— LM5 col. 5)
,OO

com Impresa
CH.

LM7 Cuntribuii previdenziali e assistenziali ' '_()() Z
,OOLM8 Reddito netto ‘
.00

vvwwarthurinformat

familiare

LM9 Misura limiiata 80% Misura pienaPerdike pregresse ' Z 3
(di cui .00 .00 )

.00LM10‘ Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostituiiva

.00LM11 lmposta sostitutiva 5%

.00' SEZIONE ll
E Regime fnrfelariu
O Delcn-riinazione
lg iiel reddilo

S

g'aSma
Impresa

Autonomo
ntecno0

LM21
Sussistenza requisiti Assenza cause - - »
accesso regime ostative applicazione regime miova Emma
(art.1 comma 54) (art.1 comma 57) (am '°°"‘"‘a 65)

IX / 2X :\

LM22 Ccdice anivité Coefiicenie reddilivité Componemi posiiivi
' 855990 ’ 78,00 -/. “ 29975.00 ‘ Reddiio per attivité

2 3 3 8 1 .00LM23 r 2 - % :1 '00 4

,OOCO-i>§ LM24 I 2 % J '00 4

,OO
Z230= lmpresa
Rea

LM25 1 i 2 % : loo 4

,OOLM26 I 2 % ci '00 4

,OO
familiare

LM27 I 2 % :1 I00 4

.00

FCHE

CCESSVEMOD

LM34
. ~ . . Gesiiune separata auionomi JArllgiam e oummerclanlr (an, 2 CI 26 L‘ 335/95)

Reddito lordo ' _00 ’ 2 3 3 8 1 ,00
23381.00LM35 Conlributi previdenziali e assistenziali ' 6 O O 5 '00 Z
6005.00LM36 Reddito netto

17376.00

LM37
Am iani e commer ianti GGSUOTIE separata ELILDITOITIIP d_ 9 ° (an. 2 c. 20 L. ass/95)

er Re v '00 z ‘O0
pregresse

Misura iimitata 40% Misura Iimitata 00% Misura piena “
(dicui ° .00 ‘ .00 ‘ .00)

.00LM38 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva
17376.00LM39 lmposta sostitutiva .
2606.00aSEZiONE III

:Determinazione
Sdeirimposta
gdovuta

DELLEENTRATEDEL30/0

OVVEDMENTOAGENZA

LM40

1 Riacquisto prima case Redditi prodotti a|l‘eslero

.00 .00 ’
Slsma Abrunn Rernlegm anncipazmm

abrlazione princrpale fa-idi pensione

Fondi comunl Sisma Abruac altri immobill

,o0|‘ .00
Mediazioni Negoziazioni e arbilrato

Crediti di imposta

Culmra Scuola Wdeomwegiianza Altri credifi rfimpusta

“ .00 “‘ .00 “ .00 " .00
,OOLM41 Ritenute consorzio
,OOLM42 Differenza

2606.00LM43 Eccedenza d'imposta risultanle dalla precedents dichiarazione
618.00LM44 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione compensata nel Mod. F24
618.00LM45 Ac°°"" (di cui sospesi I '00 ) 2 2349.00LM46 Imposia a debito
257,00LM47 lmposta a credito

.00LM48 Eccedenza dl rimanenze di cui al rigo LM3

.00LM49 Eccedenza contributi previdenziali e assislenziali di cui al rigo LM7 e LM35 (riportare tale impono nel quadru RP)
,OOéSEZl0NE IV

u.| Perdite non
E compensate
O

PR

CONF

LM50
Eccedenza 2013 Eccedenza 2014 Eccedenza 2015 Eccedenza 2016 Eccedenza 2017

‘ \ .00 ’ .00 ° .00 ‘ .00 ‘ ' Eccedenza 2018
6.00 .00

LM51 ZPERD|TE RIPORTABILI SENZA LIMITI D1 TEMPO

(di cui relative al presenie annu ‘ _[J0 )
.00
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